Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«9» июля 2018 г.

№31
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по многомандатным избирательным округам на выборах  депутатов Совета депутатов сельского поселения Нялинское четвертого созыва
Рассмотрев представленные 08 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Ханты-Мансийский район местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Нялинское, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Нялинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Нялинское, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по многомандатным избирательным округам, включающий 7 человек.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

          О.С. Рудик
	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района 9 июля 2018 года (постановление № 31)

	Приложение к решению политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района от «5» июля 2018 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ,

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района,

по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Нялинское четвертого созыва
9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата1
	Дата

и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства

	Многомандатный избирательный округ № 1

	1.
	Кошкарова Елена Александровна
	08.03.1970,

г. Тюмень
	6715 459972,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

20.03.2015

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-

Мансийский район, п. Пырьях,

ул. Набережная, д. 11, кв. 2

	2.
	Клюшина Надежда Николаевна
	09.06.1977,
с. Петрово
Тевризского района
Омской области
	6711 147653,
Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

13.03.2012

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-
Мансийский район, п. Пырьях,
ул. Ягодная, д. 3 кв. 4

	Многомандатный избирательный округ № 2

	3.
	Агапкин Максим Иванович
	04.10.1980,

с. Каргалинское

Актюбинского

района Актюбинской

области

	9403 030552,

УВД г. Воткинска Удмурской Республики,

22.01.2003

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-

Мансийский район, с. Нялинское, ул. Кедровая, д. 14, кв. 2

	4.
	Белкин
Сергей Юрьевич
	21.08.1971,

с. Нялинское

Ханты-Мансийского района Тюменской области
	6716 588949,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

16.09.2016

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-

Мансийский район, с. Нялинское, переулок Северный,

д. 1

	5.
	Лисицына Алена Олеговна

	25.04.1975,

р.п. Николаевка Ульяновской области

	6700 334956,

ОВД г.Ханты-Мансийска и района

Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,

10.01.2002

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-

Мансийский район, с. Нялинское, ул. Кедровая, д. 3

	6.
	Калиничева Эвита Александровна
	 14.09.1982, Ханларский район Азербайджанской ССР
	6711 176389,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

09.02.2012

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-

Мансийский район, с. Нялинское, ул. Фомина,

д. 26

	7.
	Нертымова Анна
Сергеевна
	14.03.1985,

с. Нялинское

Ханты-Мансийского района Тюменской области
	6707 768620,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

02.02.2008

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-

Мансийский район, с. Нялинское, ул. Труда, д. 30, кв. 5